
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 10 квітня 2024 року               Баштанка                                                  № 191   

   

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету міської ради від 
12 січня 2023 року № 5 «Про 
затвердження органу  опіки  і  
піклування  при   виконавчому  комітеті 
Баштанської міської  ради у новій 
редакції» 
 

 Керуючись пунктом 4 частини «б» статті 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючі кадрові зміни, виконавчий 
комітет міської ради 
 

В И РІ Ш И В: 
 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету Баштанської міської 
ради від 12 січня 2023 року № 5 «Про затвердження органу  опіки  і  
піклування  при   виконавчому  комітеті Баштанської міської  ради у новій 
редакції», а саме: 
 

вивести зі складу органу опіки і піклування ШВАЧКУ Вікторію 
Вікторівну (у зв’язку зі звільненням); 

 

ввести до складу органу опіки і піклування   ДІСТРЯНОВА Миколу 
Миколайовича, адміністратора відділу «Центр надання адміністративних 
послуг». 

 

 

Міський голова                                 Олександр БЕРЕГОВИЙ 


